

Heglund Holding ApS
Jægersborg Allé 245, 2820 Gentofte

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2012

CVR-nr. 21 16 89 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Gert Heglund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|-------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæringer |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 10 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heglund Holding ApS
Jægersborg Allé 245
2820 Gentofte

CVR-nr.: 21 16 89 39
Stiftet: 1. januar 2001
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gert Heglund, Direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Forlaget Ajour ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier og anparter som holdingselskab samt i øvrigt foretage anlægsinvesteringer efter selskabets ledelses skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. mod 3.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende på grund af manglende omsætning i dattervirksomheden.

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen. Selskabets hovedanpartshaver har tilkendegivet fortsat at ville stille den fornødne likviditet til rådighed.

Ledelsen forventer anpartskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening i dattervirksomheden, og det er ledelsens forventning, at selskabet kan opretholde og om fornødent udvide de nuværende kreditfaciliteter fra selskabets ejer, hvilket er forudsætning for selskabets fortsatte drift.

Ledelsen aflægge på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-5.000	-4.000
2 Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	-26.400	-17.443
3 Andre finansielle indtægter	31.400	30.700
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-5.375
4 Andre finansielle omkostninger	0	-131
Resultat før skat	0	3.751
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	0	3.751
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.751
Disponeret i alt	0	3.751

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i dattervirksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
7	Anpartskapital	135.000	135.000
8	Overført resultat	<u>-1.879.389</u>	<u>-1.879.389</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.744.389</u>	<u>-1.744.389</u>
Gældsforpligtelser			
9	Anden gæld	<u>1.744.389</u>	<u>1.744.389</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.744.389</u>	<u>1.744.389</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.744.389</u>	<u>1.744.389</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			

Noter

	2012	2011
1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold		
Årets resultat efter skat udgør 0 kr. mod 3.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende på grund af manglende omsætning i dattervirksomheden.		
Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen. Selskabets hovedanpartshaver har tilkendegivet fortsat at ville stille den fornødne likviditet til rådighed.		
Ledelsen forventer anpartskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening i dattervirksomheden, og det er ledelsens forventning, at selskabet kan opretholde og om fornødent udvide de nuværende kreditfaciliteter fra selskabets ejer, hvilket er forudsætning for selskabets fortsatte drift.		
Ledelsen aflægge på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.		
2. Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat		
Forlaget Ajour ApS	-26.400	-17.443
	-26.400	-17.443
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, Forlaget Ajour ApS	31.400	30.700
	31.400	30.700
4. Andre finansielle omkostninger		
Renter, kreditorer	0	131
	0	131

Noter

	31/12 2012	31/12 2011
5. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	135.000	135.000
Kostpris ultimo	135.000	135.000
Nedskrivninger primo	-924.537	-907.094
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-61.729	-73.183
Begrænsning af indregning af underskud	35.329	55.740
Nedskrivninger ultimo	-950.937	-924.537
Modregnet i tilgodehavender	815.937	789.537
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	815.937	789.537
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Dattervirksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Forlaget Ajour ApS	Gentofte	100 %
	31/12 2012	31/12 2011
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med Forlaget Ajour ApS	815.937	789.537
Nedskrivning på tilgodehavender tilkn. virksomheder	-815.937	-789.537
	0	0
7. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	135.000	135.000
	135.000	135.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.879.389	-1.883.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.751
	-1.879.389	-1.879.389

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
9. Anden gæld		
Gæld til Gert Heglund	1.740.391	1.740.391
Skyldige omkostninger	<u>3.998</u>	<u>3.998</u>
	<u>1.744.389</u>	<u>1.744.389</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for dattervirksomhedens øvrige kreditorer. Dattervirksomhedens øvrige gæld udgør pr. 31. december 2012 i alt 13 t.kr.